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Helyszin

Kialakitas

Alpadlo, Almennyezet, Sprinkler, BMS, Kiilsé
arnyeékolo rendszer, Kettds elektromos betaplalas

INFORMACIO AZ EPULETROL

Epulet 4llapota
Kategoria

Atadas éve

Z6ld mindsités
Teljes terdlet

Brutté irodatertlet
Atlagos szintméret
K&zos terlleti szorzé

Foldszint feletti emeletek

BERLETI IDOSZAK
Irodabérleti dij
Uzemeltetési dij

Meélygarazs berleti dija

+36 1336 42 00
B info@officemap.hu

Epités alatt

17 000 m
17 000 m
2600 m
4.35%

8

Belépés utan
Belépés utan

Belépés utan

yar Polgari Torvénykdnyv (2013. évi V.
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Typical floorplan
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UNITS
Floor Space Availability
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